
UCHWAŁA NR XXXIII/159/10  

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA  

z dnia 22 lutego 2010 r.  

 

w sprawie poboru podatków stanowiących dochody gminy w drodze inkasa oraz ustalenia 

wynagrodzenia dla inkasentów 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada

1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6, ust.

8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.), art. 6,

ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006

r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa

(tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) Rada Gminy Dziadowa Kłoda uchwala, co

następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Dziadowa Kłoda pobór podatków: rolnego, leśnego i od

nieruchomości ­ od osób fizycznych na terenie Gminy Dziadowa Kłoda w drodze inkasa.  

§ 2. 1. Inkasentami podatków są sołtysi. 

2. W przypadku braku sołtysa lub odmowy pełnienia przez sołtysa obowiązków inkasenta, na

inkasenta Wójt Gminy może wyznaczyć inną osobę fizyczną, z którą zawrze umowę cywilno – prawną.  

§ 3. Inkasenci pobierają podatek w wysokości określonej w nakazie płatniczym ustalającym

wysokość wymienionych w § 1 podatków.  

§ 4. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne od pobranych kwot dla wsi: 

§ 5. Wynagrodzenie, ustalone według zasad określonych w § 4 wypłacone będzie w terminie do

ostatniego dnia miesiąca, w którym dokonano rozliczenia zainkasowanej kwoty podatku.  

§ 6. Rozliczenie pobranych przez inkasentów należności podatkowych powinno nastąpić w terminie

2 dni następujących po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić wpłata

podatku.  

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XI/68/03 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku leśnego, rolnego, od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia

inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzę dowym

Województwa Dolnośląskiego.  

­ Dalborowice ­ 4,6 %

­ Dziadowa Kłoda ­ 4,6 %

­ Dziadów Most ­ 5,2 %

­ Gołębice ­ 4,6 %

­ Gronowice ­ 5,2 %

­ Lipka ­ 4,6 %

­ Miłowice ­ 4,1 %

­ Radzowice ­ 4,4 %

­ Stradomia Dolna ­ 5,8 %

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Grzegorz Otwinowski 
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